

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 10 по ул. Мопра за 2017 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5 резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2017 году (0,4*599) (0,68*599)
						начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Входящий остаток										
Январь	5803,73	4454,57	9475,82	9491,82	4438,57	-41854,92	-37400,35	1	2	239,6
Февраль	5594,50	4438,57	9475,86	8160,63	5753,8	-3672,09	-3688,09	1	2	239,6
Март	8005,01	5753,80	9475,86	8158,52	7071,14	-1470,85	-153,51	1	2	239,6
Апрель	8623,07	7071,14	9475,86	11430,53	5116,47	-852,79	-2807,46	1	2	239,6
Май	5744,01	5116,47	9475,86	7837,26	6755,07	-3731,85	-2093,25	1	2	239,6
Июнь	6329,99	6755,07	9212,25	7427,8	8539,52	-2882,26	-1097,81	1	2	407,32
Июль	6207,96	8539,52	9912,97	9235,76	9216,73	-3705,01	-3027,80	1	2	407,32
Август	5658,72	9216,73	9912,97	16068,5	3061,2	-4254,25	-10409,78	2	2,4	407,32
Сентябрь	5659,41	3061,20	9912,97	11748,55	1225,62	-4253,56	-6089,14	1	2	407,32
Октябрь	6939,46	1225,62	9912,97	9690,55	1448,04	-2973,51	-2751,09	0	0	407,32
Ноябрь	6455,46	1448,04	9912,95	9223,8	2137,19	-3457,49	-2768,34	0	0	407,32
Декабрь	13091,38	2137,19	9912,97	8861,92	3188,24	3178,41	4229,46	0	0	407,32
Итого за год	84112,69		116069,31	117335,64		-73811,54	-70623,30			3881,52
Превышение объемов выполненных работ:										
над начисленной платой по тарифам - -27,53 % (гр.2/гр.4)										
над фактически поступившей оплатой - -28,31 % (гр.2/гр.5)										
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 101,09 % (гр.5/гр.4)										
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 139,50 % (гр.5/гр.2)										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Моира за Январь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 599 кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1148,73
2				Управление и услуги РЦ	ОЭ						3216,63
6	6		Плановая	5,37*599	БЛ	3	0,25	0,75	93,000		1168,05
	23		Плановая	Сбор и вывоз ТБО	БЛ	2	0,37	0,74	93,000		139,50
4				Сбивание сосулек	БЛ						68,82
				Сбивание сосулек и скидывание снега с козырьков	БЛ						62,00
				Деятельность общего характера	ОБЩ						5803,73
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8715,45=14,55*599					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 599 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9475,82					
Фактическая оплата						9491,82					
Долг (+), переплата (-)						-16					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Моира за Февраль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 599 кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1148,73
2				Управление и услуги РЦ	ОЭ						3216,63
11				5,37*599	БЛ						1168,05
9				Сбор и вывоз ТБО	ОБЩ						61,09
				Деятельность общего характера	ОБЩ						5594,50
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8715,45=14,55*599					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 599 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9475,86					
Фактическая оплата						8160,63					
Долг (+), переплата (-)						1315,23					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Моира за март 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 599 кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1148,73
2				Управление и услуги РЦ	ОЭ						3216,63
3				5,37*599	БЛ						1168,05
				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						61,09
				Деятельность общего характера	ОБЩ						5594,50
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8715,45=14,55*599					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 599 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9475,86					
Фактическая оплата						8160,63					
Долг (+), переплата (-)						1315,23					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Моира за март 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 599 кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1148,73
2				Управление и услуги РЦ	ОЭ						3216,63
3				5,37*599	БЛ						1168,05
				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						61,09
				Деятельность общего характера	БЛ	3	0,16	0,48	93		44,64
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8715,45=14,55*599					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 599 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9475,86					
Фактическая оплата						8160,63					
Долг (+), переплата (-)						1315,23					

4	22	Подъезд № 1	Плановая	Установка в тамбуре светильника	ИО	2	2	4	176,5		706,00
5	31	6	Заявка	Установка с чердака шиферного листа над квартирой	РС	3	1,5	4,5	185,6		835,20
6	6		Плановая	Сбивание наледи, спада снежных ловин с а/вышки	БЛ						706,92
6	6		Плановая	Сбивание наледи, спада снежных ловин с а/вышки	БЛ	2	0,66	1,32	93,00		122,76
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						56,07
ИТОГО											8005,01

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											8715,45=14,55*599
Фактически начислено исходя из расчетной площади 599 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											9475,86
Фактическая оплата											8158,52
Долг (+), переплата (-)											1317,34

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Монра за апрель 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 599 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1148,73
2				Управление и услуги РЦ 5,37*599	ОЭ						3216,63
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1168,05
4	7	6	Заявка	Замена листа шифера над квартирой	РС	2	2	4	185,60		742,40
5	14		Плановая	Обследование шиферной кровли	ИО	2	0,16	0,32	176,50		56,48
6	18	3	Заявка	Установка досок для обьявлений,обследование крыши над квартирой	РС	2	1,5	3	185,60		556,80
7	19	11	Заявка	Демонтаж ветровой доски	РС	2	1	2	185,60		371,20
8	5		Плановая	Сбивание сосулек, ловин снега с крыши дома с а/вышке	БЛ	2	0,25	0,5	93,00		46,50
9	5		Плановая	Сбивание сосулек, ловин снега с крыши дома с а/вышке	БЛ						611,25
10				Деятельность общего характера	ОБЩ						705,03
ИТОГО											8623,07

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		8715,45=14,55*599
Фактически начислено исходя из расчетной площади 599 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		9475,86
Фактическая оплата		11430,53
Долг (+), переплата (-)		-1954,67

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Монра за май 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 599 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1148,73
2				Управление и услуги РЦ 5,37*599	ОЭ						3216,63
3			Плановая	Сбор и вывоз ТБО	БЛ	3	0,18	0,54	176,500		1168,05
4	22			Отключение системы отопления	ИО						190,62
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						19,98
ИТОГО											5744,01
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8715,45=14,55*599					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 599 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9475,86					
Фактическая оплата						7837,26					
Долг (+), переплата (-)						1638,6					

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1148,73
2				Управление и услуги РЦ 5,37*599	ОЭ						3216,63
3			Плановая	Сбор и вывоз ТБО	БЛ	3	0,18	0,54	176,500		1168,05
4	22			Отключение системы отопления	ИО						190,62
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						19,98
ИТОГО											5744,01
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8715,45=14,55*599					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 599 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9475,86					
Фактическая оплата						7837,26					
Долг (+), переплата (-)						1638,6					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Мопра за июнь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 599 кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1148,73
2				Управление и услуги РЦ 5,37*599	ОЭ						3216,63
3			Заявка	Сбор и вывоз ТБО	БЛ	1	1,4	1,4	176,500		1168,05
4	27	2		Обслуживание эл.счетчика	ИО						247,10
5	29	Подъезд № 2	Плановая	Перенос эл.выключателя	ИО	2	1,5	3	176,500		529,50
6				Деятельность общего характера	ОБЩ						19,98
ИТОГО											6329,99
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8715,45=14,55*599					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 599 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9212,25					
Фактическая оплата						7427,8					
Долг (+), переплата (-)						1784,45					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Мопра за июль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 599 кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1148,73
2				Управление и услуги РЦ 5,37*599	ОЭ						3216,63
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ	7	0,18	0,54	176,500		1168,05
4	22			Отключение системы отопления	ИО						190,62
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						19,98
ИТОГО											5744,01
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8715,45=14,55*599					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 599 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9212,25					
Фактическая оплата						7427,8					
Долг (+), переплата (-)						1784,45					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Мопра за июль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 599 кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1148,73
2				Управление и услуги РЦ 5,37*599	ОЭ						3216,63
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ	7	0,18	0,54	176,500		1168,05
4	22			Отключение системы отопления	ИО						190,62
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						19,98
ИТОГО											5744,01
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8715,45=14,55*599					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 599 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9212,25					
Фактическая оплата						7427,8					
Долг (+), переплата (-)						1784,45					

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1148,73
2				Управление и услуги РЦ 5,37*599	ОЭ						3216,63
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ	2	2,5	5	98,000		1287,85
	12		Плановая	Распиловка деревьев при помощи бензопилы	БЛ	2					490,00
	11		Плановая	Спилка деревьев	БЛ	2	1,5	3	93		454,57
	11		Плановая	Спилка деревьев	ОБЩ						279,00
5				Деятельность общего характера							62,69
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						15,68					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 599 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9912,97					
Фактическая оплата						9690,55					
Долг (+), переплата (-)						222,42					

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1148,73
2				Управление и услуги РЦ 5,37*599	ОЭ						3216,63
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ	2	0,3	0,6	176,5		1287,85
	14		Плановая	Закрытие слуховых окон на чердаке	ИО	2					105,90
	30		Плановая	Проверка вентиляционной системы	ПВР						619,20
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						77,15
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						15,68					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 599 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9912,95					
Фактическая оплата						9223,8					
Долг (+), переплата (-)						689,15					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Моира за ноябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 599 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1148,73
2				Управление и услуги РЦ 5,37*599	ОЭ						3216,63
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ	2	0,3	0,6	176,5		1287,85
	14		Плановая	Закрытие слуховых окон на чердаке	ИО	2					105,90
	30		Плановая	Проверка вентиляционной системы	ПВР						619,20
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						77,15
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						15,68					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 599 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9912,95					
Фактическая оплата						9223,8					
Долг (+), переплата (-)						689,15					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 10 ул.Моира за декабрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 599 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1148,73
2				Управление и услуги РЦ 5,37*599	ОЭ						3216,63
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ	2	2,5	5	98,000		1287,85
	12		Плановая	Распиловка деревьев при помощи бензопилы	БЛ	2					490,00
	11		Плановая	Спилка деревьев	БЛ	2	1,5	3	93		454,57
	11		Плановая	Спилка деревьев	ОБЩ						279,00
5				Деятельность общего характера							62,69
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						15,68					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 599 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9912,95					
Фактическая оплата						9223,8					
Долг (+), переплата (-)						689,15					

